
DBF.3021. 74 .2022 

Zarządzenie nr 182/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt. 1 w Uchwale 

Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2022 rok nr LI/504/2021 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 

17 grudnia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

127 364 831,78 zł oraz po stronie wydatków  139 521 976,42 zł.  

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 182/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

W budżecie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

I. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 28 124 zł z tytułu: 

1. świadczeń po 300 zł wypłacanych w ramach pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy 

z Funduszu Pomocy – 2 869 zł (r. 85295, § 3290), 

2. świadczeń pieniężnych przeznaczonych dla osób zapewniających zakwaterowanie 

obywatelom Ukrainy – 4 400 zł (r. 85395, § 3280), 

3. dodatków węglowych wypłacanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 

20 855 zł (r. 85395, § 3110). 

 

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 28 124  zł z tytułu: 

1. wynagrodzeń i uposażeń wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

tj. z wypłatą świadczeń po 300 zł   – 2 869 zł (r. 85295, § 4740), 

2. kosztów obsługi wypłat dodatków węglowych wypłacanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 – 20 855 zł (r. 85395, § 4170 – 2 500 zł, § 4300 – 

18 055 zł, § 4700 – 300 zł), 

3. wynagrodzeń i uposażeń wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

tj. obsługą wypłat po 40 zł za dzień dla osób zapewniających zakwaterowanie 

obywatelom Ukrainy – 4 400 zł (r. 85395, § 4740). 

 

 

Sporz. J. Witko 

 

 

 
              
    

    

               
Dział Rozdzi

ał 

Paragra

f 

Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie 
 

               
852     Pomoc społeczna 5 775 

530,50 

0,00 5 775 530,50 
 

 
  85295   Pozostała działalność 1 632 0,00 1 632 284,50 

 



284,50 
 

    3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

218 118,00 -2 869,00 215 249,00 
 

 
    4740 Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 2 869,00 2 869,00 
 

 
853     Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

17 532 

496,00 

0,00 17 532 

496,00 

 

 
  85395   Pozostała działalność 17 532 

496,00 

0,00 17 532 

496,00 

 

 
    3110 Świadczenia społeczne 11 003 

081,00 

-20 855,00 10 982 

226,00 

 

 
    3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 548 

652,00 

-4 400,00 1 544 252,00 
 

 
    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

0,00 2 500,00 2 500,00 
 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 200 

000,00 

18 055,00 1 218 055,00 
 

 
    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

0,00 300,00 300,00 
 

 
    4740 Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 4 400,00 4 400,00 
 

              

 
Razem: 139 521 

976,42 

0,00 139 521 

976,42 

 

              

 
BeSTia 

      
Strona 1 z 1 

 


